
 

    
KD Autotrolej d.o.o. Rijeka IBAN:                                          Banke: 
Školjić 15 HR3624020061100388041 ERSTE & STEIERMÄRKISCHE BANK d.d. RIJEKA 
Rijeka 51000 HR1423400091110272259 PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. ZAGREB 
Tel.+385(51)311-400, +385(51)333-434 HR0224840081105361388 RAIFFEISENBANK AUSTRIA d.d. ZAGREB 
Fax. +385(51)330-330 HR3023600001102311613 ZAGREBAČKA BANKA d.d. ZAGREB 
www.autotrolej.hr, e-mail:autotrolej@autotrolej.hr   
Društvo upisano u registar Trgovačkog suda u Rijeci pod brojem Tt-95/3162-2     
Temeljni kapital uplaćen u cijelosti u iznosu od 13.201.800,00 kn 

MB: 3326080 
OIB: 19081493664 

 PDV identifikacijski broj: HR19081493664 
Direktor: Marin Rajčić, dipl.ing.    

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Predmet: Ugovor o nabavi robe Br. 600-04-18/02 s ENERGO d.o.o. Rijeka  

 

Poštovani,  

KD Autotrolej d.o.o. Rijeka, Školjić 15, MB: 03326080, OIB: 19081493664, temeljem 

članka 131. stavka 1. točke 2. podtočke b) Zakona o javnoj nabavi (ZJN 2016) pokrenuo je 

pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave poziva na nadmetanje s ciljem 

sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe za predmet nabave STLAČENI PRIRODNI PLIN 

ZA VOZILA (CNG), evidencijski broj nabave 23-VV-18.  

U nastavku teksta navode se bitni elementi provedenog postupka javne nabave:  

Procijenjena vrijednost nabave: 8.157.000,00 kn bez PDV-a 

Pozicija iz Plana nabave za 2018 godinu: 23 

Pozicija iz Plana poslovanja: B.I.1.A 

Dana 12.03.2018. godine kroz elektronički oglasnik javne nabave Naručitelj je uputio poziv 

na pregovaranje gospodarskom subjektu ENERGO d.o.o. Rijeka. 

 

KD AUTOTROLEJ d.o.o. 
                                                          

NADZORNI ODBOR 
 

 
Školjić 15  
Rijeka 51000 
 

Tel:   +385(51) 564-408 
Fax:  +385(51) 330-330 
 
Naš znak: 400-11-18/11 - 41-00-03-14-3 
Rijeka, 18. lipanj 2018. godine 
 

http://www.autotrolej.hr/


 

 

Otvaranje inicijalnih ponuda provedeno je dana 23.03.2018. godine u poslovnim 

prostorima Poslovnih sustava d.o.o. Sukladno članku 282. stavak 3. ZJN 2016 otvaranju 

su prisustvovali ovlašteni predstavnici Naručitelja. 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu Naručitelja, pristupilo je pregledu i ocjeni ponude, o 

čemu je sastavljen Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u postupku javne nabave.  

Inicijalna ponuda ponuditelja ENERGO d.o.o. Rijeka ocijenjena je valjanom budući 

ispunjava sve uvjete iz Dokumentacije o nabavi, stoga je stručno povjerenstvo za javnu 

nabavu, u skladu sa člankom 137. stavak 3. ZJN 2016, predložilo Upravi društva 

donošenje Odluke o odabiru inicijalne ponude navedenog ponuditelja. 

Dana 23.03.2018. godine Direktor društva KD Autotrolej d.o.o. Rijeka donio je Odluku o 

odabiru br. 600-04-18/02 - A601003-4  kojom se ponuda ponuditelja ENERGO d.o.o. 

Dolac 14, Rijeka, OIB: 99393766301 odabire za sklapanje Ugovora o javnoj nabavi robe 

na iznos 7.902.676,86 kn bez PDV-a, odnosno  9.878.346,08 kn s PDV-om.  

Odluka je dana 28.03.2018. putem elektroničkog oglasnika javne nabave dostavljena 

odabranom Ponuditelju. 

Nakon dobivene suglasnosti Nadzornog odbora, s odabranim ponuditeljem ENERGO 

d.o.o. Rijeka, sklopit će se Ugovor za nabavu stlačenog prirodnog plina za vozila (CNG) 

prema prednje navedenom. 

 

S poštovanjem, 

 

Prilog:  Odluka br. 600-04-18/02 o imenovanju stručnog povjerenstva 

            Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 

            Odluka o odabiru Br. 600-04-18/02   

            Ugovor o nabavi robe Br. 600-04-18/02 

            Troškovnik 

 

                                                                                                               Direktor 
 
                                                                                                    Marin Rajčić, dipl.ing., v.r. 
 

  

 



 

 

  

 


